Unita'

amministrat

iva ID
BOLOGNA | 14100384
BOLOGNA | 14357022
BOLOGNA | 14455856
BOLOGNA | 14640871
BOLOGNA | 14642207
BOLOGNA | 14674069
BOLOGNA | 14703070
BOLOGNA | 14710722
BOLOGNA | 14827363
BOLOGNA | 15018012
BOLOGNA | 15023144
BOLOGNA | 15043616
BOLOGNA | 15046108
BOLOGNA | 15104332
BOLOGNA | 15128904
BOLOGNA | 15128980
BOLOGNA | 15139828
BOLOGNA | 15209268
BOLOGNA | 15209455
BOLOGNA | 15209737
BOLOGNA | 15209814
BOLOGNA | 15209863
BOLOGNA | 15209900
BOLOGNA | 15209930
BOLOGNA | 15210111
BOLOGNA | 15210132
BOLOGNA | 15210137
BOLOGNA | 15210143
BOLOGNA | 15210150
BOLOGNA | 15210154
BOLOGNA | 15210158

Anno di

riferimento Codice fiscale Cognome
2014 RZZNDR56S02A944H Rizzi
2014 SDDMCL81S07C741S Saddemi
2014 LRDLRT61T02H294B Leardini
2015 GRSFNC69L02G478P Grassi
2015 CRNNCL76L26E335M Caranci
2013 PGNGNN56E03A944H Pignatti
2015 LRDLRT61T02H294B Leardini
2015 CNTNGL60B11L4240 Conti
2013 PGNGNN56E03A944H Pignatti
2015 PFNGPP55L19I396F  Epifani
2015 SDDMCL81S07C741S Saddemi
2014 RZZNDR56S02A944H Rizzi

2015 DLSFBA82R07C034S D'Alessanc Fabio

2015 DCCLSS80D51E243C Di Cecco
2015 CRMCST81D58G141E Cremone
2015 TRQCNZ72D64F582A Tarquinio
2013 VNDCST58B47A944J Vandelli
2015 CTRMRZ77S22H269D Cutrone
2015 NFNDVD79L10A089T Infantino
2015 SMMDLR57D59H708G Simmini
2015 BLLDRH75T51A944E Bullini
2015 GRDSHL81S58A859E Giordano
2015 DCCLSS80D51E243C Di Cecco
2015 LMBLNU75T52A944R Lombrosi
2015 BGNMRT66M49D548M Bigoni
2015 CPNNLM83D14A479P Caponigri
2015 VNDCST58B47A944J Vandelli
2015 VLBMNC66B43A944R Valbonesi
2015 BTTMNL57D67A944E Bettazzoni
2015 CVNFLC82P47F0520 lacovone
2015 BLDMTN68R66A944N Boldrini

Doveri

Gen Denominazione d'uffici Tipologia
Nome ere Conferente Oggetto dell'incarico o Data inizio  Data fine importo
Andrea M  VPHInstitute =~ CONSULENZE TECNICFNO 05/05/2014 30/09/2015 Presunto
Marcello M TforG Belgio CONSULENZE TECNICFNO 22/07/2014 31/12/2014 Presunto
Albert M STRYKER ITALICONSULENZE TECNICF NO 05/11/2014 01/06/2015 Presunto
Francesco M Comune San La CONSIGLIO DI AMMINIENO 16/01/2015 30/06/2019 Presunto
Nicola M UP URBAN CLIMNALTRE TIPOLOGIE NO 16/01/2015 31/12/2015 Presunto
Giovanni M FIGC CONSULENZE TECNICFNO 21/01/2015 21/01/2015 Presunto
Albert M STRYKER ITALICONSULENZE TECNICF NO 19/03/2015 31/12/2015 Presunto
Angelo M CERMET scarl CONSULENZE TECNICFNO 01/04/2015 31/12/2015 Presunto
Giovanni M FEDERAZIONE CONSULENZE TECNICFNO 11/03/2015 11/03/2015 Previsto
Giuseppe M  ethos s.r.l. DOCENZE NO 29/10/2015 30/10/2015 Presunto
Marcello M Istituto di Ricerci RILEVAZIONI E INDAGIMNO 03/09/2015 31/12/2015 Presunto
Andrea M societA CONSULENZE TECNICFNO 02/05/2014 30/09/2015 Previsto

M gimbe DOCENZE NO 01/10/2015 30/06/2016 Previsto
Alessia F IPASVI BOLOGI COMMISSIONI NO 16/11/2015 23/11/2015 Presunto
Cristina  F CENTRO STUDIDOCENZE NO 24/11/2015 31/12/2015 Presunto
Cinzia F CENTRO STUDIDOCENZE NO 24/11/2015 31/12/2015 Presunto
Cristina  F DEMETRA FOR DOCENZE NO 11/05/2011 31/12/2012 Presunto
Maurizo M CENTRO STUD/DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto
Davide M CENTRO STUD/DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto

Addolorata F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/01/2015 30/06/2016 Presunto
Deborah F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto
Sheila F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto
Alessia F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto
Luana F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto
Ombretta F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto
Angelo MaM  AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto

Cristina F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto
Monica F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto
Manila F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 31/12/2016 Presunto
Felicia F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/01/2015 30/06/2016 Presunto
Martina F AGENFOR ITAL DOCENTE IN CORSI DI INO 01/12/2015 30/06/2016 Presunto

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 11-02-2016 alle ore 08:57:08

Importo
(euro)

4.000,00
60
5.000,00
0
3,5
187,2
5.000,00
1.000,00
93,6
500
100
2.000,00
2.400,00
500
500
500
1.800,00
350
300
2.000,00
600
600
300
1.400,00
1.400,00
1.400,00
800
1.600,00
800
400
2.000,00

Importo
erogato  Incarico
(euro) saldato
2.000,00 No
60 Si
4.800,00 Si
Non Liquidabile
No
187,2 Si
No
No
93,6 Si
No
No
2.000,00 Si
No
No
No
No
1.800,00 Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



