

Unita' amministrativa	Anno di riferimento	Codice fiscale	Cognome	Nome	Genere	Denominazione	Doveri d'uffici	Tipologia	Importo				
									Data inizio	Data fine	Importo (euro)	erogato (euro)	Incarico saldato
BOLOGNA I 14100384	2014	RZZNDR56S02A944H	Rizzi	Andrea	M	VPH Institute	CONSULENZE TECNICI NO	Presunto	05/05/2014	30/09/2015	4.000,00	2.000,00	No
BOLOGNA I 14357022	2014	SDDMCL81S07C741S	Saddemi	Marcello	M	TforG Belgio	CONSULENZE TECNICI NO	Presunto	22/07/2014	31/12/2014	60	60	Si
BOLOGNA I 14455856	2014	LRDLRT61T02H294B	Leardini	Albert	M	STRYKER ITALI	CONSULENZE TECNICI NO	Presunto	05/11/2014	01/06/2015	5.000,00	4.800,00	Si
BOLOGNA I 14640871	2015	GRSFNC69L02G478P	Grassi	Francesco	M	Comune San La	CONSIGLIO DI AMMINIS NO	Presunto	16/01/2015	30/06/2019	0		Non Liquidabile
BOLOGNA I 14642207	2015	CRNNCL76L26E335M	Caranci	Nicola	M	UP URBAN CLIM	ALTRÉ TIPOLOGIE	Presunto	16/01/2015	31/12/2015	3,5		No
BOLOGNA I 14674069	2013	PGNGNN56E03A944H	Pignatti	Giovanni	M	FIGC	CONSULENZE TECNICI NO	Presunto	21/01/2015	21/01/2015	187,2	187,2	Si
BOLOGNA I 14703070	2015	LRDLRT61T02H294B	Leardini	Albert	M	STRYKER ITALI	CONSULENZE TECNICI NO	Presunto	19/03/2015	31/12/2015	5.000,00		No
BOLOGNA I 14710722	2015	CNTNGL60B11L424O	Conti	Angelo	M	CERMET srl	CONSULENZE TECNICI NO	Presunto	01/04/2015	31/12/2015	1.000,00		No
BOLOGNA I 14827363	2013	PGNGNN56E03A944H	Pignatti	Giovanni	M	FEDERAZIONE	CONSULENZE TECNICI NO	Presunto	11/03/2015	11/03/2015	93,6	93,6	Si
BOLOGNA I 15018012	2015	PFNGPP55L19I396F	Epifani	Giuseppe	M	ethos s.r.l.	DOCENZE	Presunto	29/10/2015	30/10/2015	500		No
BOLOGNA I 15023144	2015	SDDMCL81S07C741S	Saddemi	Marcello	M	Istituto di Ricerc	RILEVAZIONI E INDAGI NO	Presunto	03/09/2015	31/12/2015	100		No
BOLOGNA I 15043616	2014	RZZNDR56S02A944H	Rizzi	Andrea	M	societÀ	CONSULENZE TECNICI NO	Presunto	02/05/2014	30/09/2015	2.000,00	2.000,00	Si
BOLOGNA I 15046108	2015	DLSFBA82R07C034S	D'Alessandri	Fabio	M	gimbe	DOCENZE	Presunto	01/10/2015	30/06/2016	2.400,00		No
BOLOGNA I 15104332	2015	DCCLSS80D51E243C	Di Cecco	Alessia	F	IPASVI BOLOGI	COMMISSIONI	Presunto	16/11/2015	23/11/2015	500		No
BOLOGNA I 15128904	2015	CRMCST81D58G141E	Cremone	Cristina	F	CENTRO STUDI	DOCENZE	Presunto	24/11/2015	31/12/2015	500		No
BOLOGNA I 15128980	2015	TRQCNZ72D64F582A	Tarquinio	Cinzia	F	CENTRO STUDI	DOCENZE	Presunto	24/11/2015	31/12/2015	500		No
BOLOGNA I 15139828	2013	VNDCST58B47A944J	Vandelli	Cristina	F	DEMETRA FOR	DOCENZE	Presunto	11/05/2011	31/12/2012	1.800,00	1.800,00	Si
BOLOGNA I 15209268	2015	CTRMRZ77S22H269D	Cutrone	Maurizio	M	CENTRO STUDI	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	350		No
BOLOGNA I 15209455	2015	NFNDVD79L10A089T	Infantino	Davide	M	CENTRO STUDI	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	300		No
BOLOGNA I 15209737	2015	SMMDLR57D59H708G	Simmini	Addolorata	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/01/2015	30/06/2016	2.000,00		No
BOLOGNA I 15209814	2015	BLLDRH75T51A944E	Bullini	Deborah	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	600		No
BOLOGNA I 15209863	2015	GRDSHL81S58A859E	Giordano	Sheila	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	600		No
BOLOGNA I 15209900	2015	DCCLSS80D51E243C	Di Cecco	Alessia	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	300		No
BOLOGNA I 15209930	2015	LMBLNU75T52A944R	Lombrosi	Luana	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	1.400,00		No
BOLOGNA I 15210111	2015	BGNMRT66M49D548M	Bigoni	Ombretta	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	1.400,00		No
BOLOGNA I 15210132	2015	CPNNLM83D14A479P	Caponigri	Angelo Ma	M	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	1.400,00		No
BOLOGNA I 15210137	2015	VNDCST58B47A944J	Vandelli	Cristina	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	800		No
BOLOGNA I 15210143	2015	VLMBNM66B43A944R	Valbonesi	Monica	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	1.600,00		No
BOLOGNA I 15210150	2015	BTTMNL57D67A944E	Bettazzoni	Manila	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	31/12/2016	800		No
BOLOGNA I 15210154	2015	CVNFLC82P47F052O	Iacovone	Felicia	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/01/2015	30/06/2016	400		No
BOLOGNA I 15210158	2015	BLDMTN68R66A944N	Boldrini	Martina	F	AGENFOR ITAL	DOCENTE IN CORSI DI INO	Presunto	01/12/2015	30/06/2016	2.000,00		No

Fonte <http://www.perlapa.gov.it> - report elaborato il 11-02-2016 alle ore 08:57:08